[bookmark: _GoBack]川人社职鉴〔2025〕19号

四川省职业技能鉴定指导中心
关于公布2025年第一期技能人才评价
质量督导员培训班考核合格
人员名单的通知

各市（州）职业技能鉴定指导中心，技能人才评价机构及有关单位：
根据工作安排，四川省职业技能鉴定指导中心于2025年7月组织完成了2025年第一期技能人才评价质量督导员培训考核工作。现将刘红英等54名培训考核合格人员名单予以公布（见附件），通过人员可登录“四川省人力资源和社会保障厅”官网（https://rst.sc.gov.cn/）选择专题专栏—职业技能鉴定—四川省技能人才服务大厅，点击“个人中心”后在左侧的“报名历史”进行查询。证卡领取相关事宜请于2025年8月4日后按参培报名渠道咨询属地职业技能鉴定指导中心。
联系人：刘映    联系电话：028-86136211

附件：2025年第一期技能人才评价质量督导员培训班考核合格人员名单

　　　　　　　　　　　   四川省职业技能鉴定指导中心
　　　　　　　　　　　　　　　   2025年7月15日

附件

2025年第一期技能人才评价质量督导员
培训班考核合格人员名单

姓  名     推荐单位
刘红英     国家管网集团西南管道有限责任公司
徐佳宏     国家管网集团西南管道有限责任公司
沈  忱     国家管网集团西南管道有限责任公司
罗  韵     舍得酒业股份有限公司
黄蕾帆     四川交通职业技术学院
杨  博     二重（德阳）重型装备有限公司
张  毅     攀枝花学院
何  涛     攀钢集团有限公司
邹  丹     攀钢集团有限公司
贺  涛     四川水利职业技术学院
徐荣勇     四川省高县职业技术学校
张永鹤     四川工商职业技术学院
李  博     四川职业技术学院
余桂华     泸州市人才服务中心
林嘉诚     绵阳市人力资源和社会保障局
张  磊     四川水利职业技术学院
杨  敏     四川省宜宾卫生学校
杨  鉴     四川省商务学校
付咸瑜     四川长江职业学院
鲁  力     攀枝花市建筑工程学校
赵文杰     四川水利职业技术学院
向香源     四川职业技术学院
胡小松     内江职业技术学院
降  更     甘孜藏族自治州人力资源发展协会
张洺镕     四川省民政干部学校
王  明     二重（德阳）重型装备有限公司
陈麒似     内江市公务员考试测评中心
张明倩     四川省宜宾卫生学校
朱李英     四川水利职业技术学院
周  建     富顺职业技术学校
余俊龙     四川化工职业技术学院
戴福宏     内江职业技术学院
曾兆强     四川时代新能源科技有限公司
王云春     四川科华高级技工学校
曾  珍     电子科技大学继续教育学院
包  琴     四川省轻工业研究设计院有限公司
蒋  燕     攀枝花学院
尤光恒     攀钢集团有限公司
邓振利     成都市技师学院
杜静婷     四川化工职业技术学院
刘  斌     二重（德阳）重型装备有限公司
王海鸥     四川工程职业技术大学
林  娟     四川省质量技术监督学校
陈荣凯     四川省质量技术监督学校
陈  瑜     南充技师学院
梁  艺     四川水利职业技术学院
田张雷     四川省机械工业联合会
王胜男     攀枝花学院
李建宇     绵阳市人力资源和社会保障局
倪  娅     西南财经大学天府学院
任静如     雅安职业技术学院
周小莉     四川水利职业技术学院
王  怡     四川水利职业技术学院
肖健梅     四川科华高级技工学校
— 1 —